vecino de Cartago, La Unión, Urbanización La Carpintera, en su condición de representante legal 

con facultades de Presidente, en adelante y para los efectos de este convenio denominado como 

CPO y/o “LA EMPRESA” y SERVICIOS HOSPITALARIOS LATINOAMERICANOS 

INTEGRADOS S.H.L.I. SOCIEDAD ANONIMA, cédula jurídica número tres – ciento uno 

– cuatrocientos diecisiete mil ciento treinta (3-101-417130), con domicilio en la Provincia 

de San José, cantón Goicoechea, Distrito Calle Blancos, exactamente en la ubicación 

actual del Hospital Internacional La Católica, inscrita en la Sección Mercantil del Registro 

Público bajo el tomo quinientos cincuenta y siete, asiento dieciocho mil cuatrocientos